Edição 3.210 | Ano 10
24 de outubro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

EXTRATO DE ATA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 3AIDPOFM-N7ZZKSEZ-FFUVC2LX-GVAY3BCQ
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

Praça Juracy Magalhães, 126, Centro

Senhor do Bonfim – BA – CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39

www.senhordobonfim.ba.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 172/2022

EXTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO /REGISTRO DE PREÇOS Nº. 075/2022

CONTRATANTE – Secretaria Municipal de Assistência Social

EMPRESA: CORREIA ARTE PAPELARIA LTDA

CNPJ nº: 10.541.479/0001-27

OBJETO – Contratação de empresa para eventual fornecimento de Equipamentos e

Suprimentos de Informática para atendimento das atividades dos Programas e Serviços de

responsabilidade da Secretaria Municipal de Assistência Social - SEMAS, do município de

Senhor do Bonfim - BA.

Valor Global Estimado: R$ 155.279,20 (cento e cinquenta e cinco mil duzentos e setenta e
nove reais e vinte centavos)

Prazo de 12 (doze) meses.

Senhor do Bonfim- BA, 10 de outubro de 2022.

Taciane Granja Ribeiro
Secretária de Assistência Social

Órgão Gerenciador

Edição 3.210 | Ano 10
24 de outubro de 2022

Página 3

EXTRATODE ATA

Certificação Digital: 3AIDPOFM-N7ZZKSEZ-FFUVC2LX-GVAY3BCQ
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

Praça Juracy Magalhães, 126, Centro

Senhor do Bonfim – BA – CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39

www.senhordobonfim.ba.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 173/2022

EXTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO /REGISTRO DE PREÇOS Nº. 075/2022

CONTRATANTE – Secretaria Municipal de Assistência Social

EMPRESA: ORGANIZE CONSULTORIA E ASSESSORIA PÚBLICA LTDA
CNPJ nº: 08.274.339/0001-98

OBJETO – Contratação de empresa para eventual fornecimento de Equipamentos e

Suprimentos de Informática para atendimento das atividades dos Programas e Serviços de

responsabilidade da Secretaria Municipal de Assistência Social - SEMAS, do município de

Senhor do Bonfim - BA.

Valor Global Estimado: R$ 45.080,00 (quarenta e cinco mil e oitenta reais)

Prazo de 12 (doze) meses.

Senhor do Bonfim- BA, 10 de outubro de 2022.

Taciane Granja Ribeiro
Secretária de Assistência Social

Órgão Gerenciador

Edição 3.210 | Ano 10
24 de outubro de 2022

Página 4

Certificação Digital: 3AIDPOFM-N7ZZKSEZ-FFUVC2LX-GVAY3BCQ
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	LICITAÇÃO
	EXTRATO DE ATA

		2022-10-24T16:27:30-0300